
 

 

 

 

 

13.04.2017                    71 

 

 

 
Об утверждении перечней объектов, мест и видов работ для отбывания 
обязательных и исправительных работ 
 

  В соответствии со статьей 49, статьей 50 Уголовного кодекса 

Российской Федерации, статьей 25, статьей 39 Уголовно – исполнительного 

кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, на основании Устава 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, 

принятого решением Собрания депутатов муниципального района от 

20.04.2005 № 22, в целях обеспечения исполнения наказания в виде 

обязательных и исправительных работ, в связи с изменением наименований 

организаций и видов работ для отбывания наказаний, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

        1. Утвердить  перечень объектов и видов  работ для отбывания 

обязательных работ  согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

        2. Утвердить  перечень мест для отбывания исправительных работ  

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

         3. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

района от 27.05.2014 № 91 «Об утверждении перечней объектов и видов 

работ для отбывания обязательных и исправительных работ». 

         4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района Н.Н. 

Маланина.  

 6. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального района                                                 С.В. Кузьмин 

 

 

 

 



 
Приложение 1 
 
УТВЕРЖДЕН  
 
постановлением Администрации 
муниципального района  
им. Полины Осипенко 
Хабаровского края  
 
от 13.04.2017 № 71 

 
Перечень  

объектов и видов работ для отбывания обязательных работ 
 

№ 

п/п 

Наименование организации, адрес Работа, предоставляемая для 

исполнения наказания 

1 Администрация сельского поселения 

«Село имени Полины Осипенко» 

муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края,  

с. им. П.Осипенко, ул. Амгуньская, 80 

  уборка территории; 

  работы по благоустройству 

  территории; 

  выполнение работ     

  разнорабочего 

2 Администрация сельского поселения 

«Село Владимировка» муниципального 

района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края, с. Владимировка,  

ул. Школьная, 2 

  уборка территории; 

  работы по благоустройству 

  территории; 

  выполнение работ     

  разнорабочего  

3 Администрация сельского поселения 

«Село Удинск» муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского 

края, с. Удинск, ул. Набережная, 11 

  уборка территории; 

  работы по благоустройству 

  территории; 

  выполнение работ     

  разнорабочего 

4 Администрация Бриаканского 

сельского поселения муниципального 

района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края, с. Бриакан,  

ул. Гаражная, 1 

  уборка территории; 

  работы по благоустройству 

  территории; 

  выполнение работ     

  разнорабочего 

5 Администрация Херпучинского 

поселения муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского 

края, п. Херпучи, ул. Школьная, 3 

  уборка территории; 

  работы по благоустройству 

  территории; 

  выполнение работ     

  разнорабочего     

6 Солнечный межрайонный отдел СУ СК 

России по Хабаровскому краю, с. им. 

П.Осипенко, ул. Амгуньская, 54 

 

  

  выполнение работ     

  разнорабочего     

7 Межпоселенческое общество     



с ограниченной ответственностью 

«Энергокомплект», с. им. П.Осипенко, 

ул. Амгуньская, 62 

  выполнение работ     

  разнорабочего     

8 Межмуниципальное 

(межпоселенческое) общество  

с ограниченной ответственностью 

«жилищно-эксплуатационная 

компания», с. им. П.Осипенко,  

пер. Почтовый, д. 3 

  выполнение работ         

  разнорабочего     

9 Отдел министерства внутренних дел 

Российской Федерации по району 

имени Полино Осипенко, с. 

им.П.Осипенко, ул. Амгуньская, 73 

  выполнение работ     

  разнорабочего       

______________ 



 Приложение 2 
 
УТВЕРЖДЕН   
 
постановлением Администрации 
муниципального района  
им. Полины Осипенко 
Хабаровского края  
 
от 13.04.2017 № 71 

 
Перечень  

мест для отбывания исправительных работ 
 

№ п/п Наименование организации, адрес 

1 Администрация сельского поселения «Село имени Полины 

Осипенко» муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края, с. им. П.Осипенко, ул. Амгуньская, 80 

2 Администрация сельского поселения «Село Владимировка» 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 

края, с. Владимировка, ул. Школьная, 2 

3 Администрация сельского поселения «Село Удинск» 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 

края, с. Удинск, ул. Набережная, 11 

4 Администрация Бриаканского сельского поселения муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края, с. Бриакан,  

ул. Гаражная, 1 

5 Администрация Херпучинского поселения муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского края, п. Херпучи,  

ул. Школьная, 3 

6 Межпоселенческое общество с ограниченной ответственностью 

«Энергокомплект», с. им. П.Осипенко, ул. Амгуньская, 62 

7 Межмуниципальное (межпоселенческое) общество с ограниченной 

ответственностью «жилищно-эксплуатационная компания»,  

с. им. П.Осипенко, пер. Почтовый, д. 3 

8 Отдел министерства внутренних дел Российской Федерации по 

району имени Полино Осипенко, с. им.П.Осипенко, ул. Амгуньская, 

73 

_____________ 
  


